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
un ano mäs una nueva ediciön 
del Programa de Ensenanza Asis­
tida por Ordenador del que po­
drän beneficiarse mäs de 10.000 
desempleados de nuestra comu­
nidad.

El programa contempla una 
completa programaciön de cur­
sos en los que impartirän varia- 
das especialidades, entre las que 
se encuentran el ingles, contabi- 
lidad, facturaciön, mecanografia, 
diseno y diferentes programas y 
disciplinas informäticas.

Para impartir estos cursos en 
todo momento se contarä con la 
ayuda de un ordenador personal 
que servirä, ademäs de para im­
partir las diferentes materias para 
introducir a los alumnos en el 
mundo de la informätica, lo cual 
seguro que serä especialmente 
valorado en sus curriculos.

F o rm a c io n  tu te la d a _________

Tal singularidad permite que los 
cursos tengan una duraciön re- 
ducida, sin que por ello se pier- 
da efectividad en el proceso do- 
cente. Ademäs, en todo momen­
to, el proceso estarä guiado por 
un tutor que controlarä el desa-

rrollo del curso.
El tutor presentarä los conte- 

nidos de cada curso, realizarä 
el seguimiento del proceso, dis- 
tribuirä el material de präcticas 
y ejercicios y atenderä de for­
ma individualizada a todos los 
alumnos que asi lo reqyieran, 
pero, no se debe olvidar, que 
en el Programa de Ensenanza 
Asistida por Ordenador es el 
propio alumno el que obtiene 
por si solo sus conocimientos 
con ayuda de un PC.

Los ordenadores desarrollarän 
en cada curso diferentes progra­
mas informäticos que van guian- 
do el proceso de aprendizaje del 
alumno, presentando los conteni- 
dos a traves de la pantalla en for­
ma de textos, gräficos y anima- 
ciones, que incluyen sonido en 
algunos casos; propone ejercicios, 
ofrece simulaciones de procesos, 
sugiere en su caso la revisiön de 
lecciones, etcetera. El periodo de 
inscripciön para participar en es­
tos cursos ya ha comenzado y el 
plazo concluye el pröximo dia 22 
de enero. Para solicitar la asis- 
tencia basta con acudir a cual­
quiera de los centros de informa­
ciön abiertos en la comunidad 
madrilena.

lE U J I C C C A S A
A. E. P. I. N 9 701

669  30  11 - 669  29  48
ALCALA

Nueva Alcalä. 105 m., .
3 dorm ito rios, bano 

com pleto, c/a( a/e, c /i, p /b , 
ext. a lum inio, s. parquet y 

gres. jGran m ural en el 
salön!. Entrada 100.000 ptas., 

letra 61.755 ptas. mes.

ALCALA
P9 de la Estaciön. Atico 133 m., 
2 dormitorios, bano completo, 
cocina semiamueblada, terraza 

50 m., ventanas en PVC, c/c, 
s. en terrazo. jMuy buenas 

vistas!. Entrada 500.000 ptas., 
letra 80.550 ptas. mes.

ALCALA
San Vidal. Düplex 118 m.,

3 dorm., 2 w c com pletos, c / 
a, salön indep., a/e, p /b , 

parquet, a lum inio lacado, c /i. 
jJard in  y piscina privado!. 

Entrada 500.000 ptas., letra 
93.975 ptas. mes.

ALCALA
Chorrillo. 85 m., 3 dorm ., c/a, 
bano com pleto, calef. ta rifa  

nocturna, sueios en gres, ext.
a lum inio, in t. sapelly, p /b ,

2 terrazas. jM uy reform ado!. 
Entrada 100.000 ptas., letra 

58.533 ptas. mes.

ALCALA
Rdal. Canarias. 120 m., 4 dorm., 

2 banos, c/i, c/a, terraza y 
tendedero, p/b, ext. alum., int. 
sapelly, parquet y gres. [Todo 

exteriorl. jJardin y piscina 
privadoiEntrada 500.000 ptas., 

letra 72.495 ptas. mes.

ALCALA
Parque Los Nogales. 100 m.,

3 dorm., bano completo + 
aseo, c/c, c/a, ext. doble 

alum., int. sapelly, terraza y 
tendedero, s. en gres. jPara 

entrar a vivirl. Entrada 100.000 
ptas., letra 67.125 ptas. mes.

ALCALA
Pza. Cervantes. Düplex 92 m., 
2 dorm., 2 banos completos, 
s. comedor, c/a, terraza, ext. 

en madera de roble, s. en 
parquet y gres. jNuevo!. 

Entrada 500.000 ptas., letra 
77.865 ptas. mes.

AZUQUECA DE HENARES
Chalet 2 anos construcciön,
3 dorm., 2 wc completos + 

aseo, c/a, s. indep., buhardilla 
term., ext. PVC, int. sapelly, 

s. gres, garaje grande, alarma. 
jMuy grande!. Entrada 500.000 
ptas., letra 99.345 ptas. mes.

PlSOS D eSDE: 7 . 0 0 0 . 0 0 0  P T A S .

DISPONEMOS DE M ÄS DE 500 VIVIENDAS EN TODO EL 
CORREDOR DEL HENARES,

FINANCIADAS AL 100% DE SU VALOR, DESDE EL 5%
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
3 5 . 0 0 0 . 0 0 0  D ta s . (

DISPONEMOS 
DE APARTAMENTOS, 

ESTUDIOS Y 
BUNGALOWS EN

T O R R E V IE J A
de nueva c o n s tru cc iö n , 

desde 2 .0 0 0 .0 0 0  p tas .

ZONA ZULEMA 
PARCELA Y CASA 

DE CAMPO
5 dorm., bano, salön, 

c /a , 80 m. construidos, 
1.000 m. de parcela. 

1 7 . 2 0 0 . 0 0 0  p t a s . r t f

ZONA ESTACION 
CASA

128 m., 4  dorm., bano 
salön indep., 28 m.

de terraza. 
Necesita reforma. 
1 7 .7 0 0 . 0 0 0  p t a s . f i

C /  A n g e l ,  5 .  T e l .  8 7 8  7 0  0 9  -  F a x  8 8 3  1 4  7 1  
-  A B I E R T O  S A B A D O S  T A R D E  -
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PISOS

ALQUILER

■  OFERTA
•  ALALA Henares, zona Rinconada. 
Piso 75 m2, 2 dorm, wc completo, coci­
na amueblada, 2 terrazas, orientaciön 
sur, suelos parquet y gres, b/e. 60.000 
ptas. Rel 391. Servizona. Tel. 8820686
•  ALCALA Henares, Navarro y 
Ledesma. Apto. 60 m2 + 20 m2 patio, 1 
dorm, wc, cocina amueblada, asoensor, 
gres, parquet, ideal como olicina. 75.000 
ptas. Inmob. Cervantes. Tel. 8802512 
Tel. 8813200
•  ALCALA Henares, P* Pastrana. Apto. 
60 m2, 1 dorm, wc, cocina amueblada, 
ascensor, trastero. 63.000 ptas. Inmob. 
Cervantes. Tel. 8802512 Tel. 8813200
•  ALCALA Henares, cerca Rente. 3 
dorm, totalmente amueblado, muy cui­
dado y con reformas recientes. 58.000 
ptas negociables. CIV. Tel. 8831125
•  ALCALA Henares, urb Nuevo Alcalä, 
C/  Bolarque, 10*. 105 m2, 3 dorm, wc 
completo, cocina semiamueblada (sin 
electrodom östicos), c / i prpano, 
2scensores, parquet, vacto. 55.000 ptas. 
Campomar. Tel. 8822969
•  ALCALA Henares, zona Estaciön, C/  
Noria. 65 m2, 3 dorm, 2 terrazas, cocina 
amueblada, wc completo, suelos gress, 
buena orientaciön, vaclo. 50.000 ptas. 
Campomar. Tel. 8822969
ALCALA Henares. zona Rente. 2 Habs, cale- 
facciön tarila nocturna. Tel. 909-282048 
Tel. 970-255154
•  ALCALA Henares. zona centro. Apto.
1 hab, oocina amueblada, muy bonito.
50.000 ptas incl comunidad. Inmob. 
Sindin. Tel. 8813666
•  ALCALA Henares. 3 hab, amueblado, 
ext, gress, aluminio. 50.000 ptas. Inmob. 
Sindin. Tel. 8813666
ALCALA Henares. Barrio Venecia Piso 
amueblado, 3 dorm, wc y cocina nuevo.
65.000 ptas. Tel. 8792937 Tel. 939-638828 
ALCALA Henares. C/Almeria. Cale- 
facciön y agua central, reciön pinta- 
do, amueblado totalmente, cocina con 
electrodomösticos, TV color, para 
entrar a v iv ir. 65.000 ptas. Tel. 
8890504
ALCALA Henares. C/Buendta, 3 7t B, Nueva 
Alcalä. 105 m2,3 dorm, cocina, salön, wc,
2 terrazas, parquet. doble ventana, Ifnea 
telöfono. agua y c/i. 60.000 ptas comunidad 
incluida. Tel. 8823479
•  ALCALA Henares. C/Jimenez de 
Quesada. 80 m2, 3 dorm, salön, wc 
completo, cocina sin amueblar, 2 terra­
zas, sin amueblar. 50.000 ptas comuni­
dad incluida Buitrago. Tel. 8825868 
ALCALA Henares. C/Juan de Austria. Piso 4 
dorm. 2 wc, cocina amueblada, c/c, muy 
soleado, 70.000 ptas. negociables. Tel. 
8805022
ALCALA Henares C/Juan de Austria. Piso 
totalmente amueblado, calelacciön, 3 dorm. 
80 m2, gas/n, soleado. 60.000 ptas Tel. 
8883T98 Tel. 8881955 
ALCALA Henares. C/Paseo de Pastrana con 
Ronda Fiscal. 80 m2, 2 dorm, amueblado, 
lodo nuevo. 75.000 tpas. comunidad inclui­
da. Tel. 8809034 Tel. 8891610
•  ALCALA Henares. C/Pescaderta. 131 
m2, 5 dorm, salön, wc, aseo, cocina 
amueblada, 2 terrazas, ext, sin amue­

blar. 70.000 ptas. comunidad incluida. 
Buitrago. Tel. 8825868 
ALCALA Henares. C/Prudencio, junto Plaza 
San Francisco de Asis. Piso totalmente 
amueblado, 3 dorm, salön, cocina, wc, te­
rraza acrislalada, suelos gres. carpinterla 
madera saplly. 55,000 ptas comunidad y 
agua incluldo. Tel. 8810849
•  ALCALA Henares. C/San Julian, jun­
to Plaza Cervantes. 90 m2, 2 dorm, 
salön, wc, ccoina con electrodomösti­
cos, terraza, calelacciön, 2 a/e, ascen­
sor, plaza de garaje, trastero, amuebla­
do. 100.000 pts. comunidad incluida. 
Buitrago Tel. 8825868
•  ALCALA Henares. C/Torrelaguna. 
Düplex 4 dorm, 2 terrazas grandes, 2 
wc, cocina semiamueblada, calelacciön, 
sin amueblar. 60.000 ptas comunidad 
incluida. Buitrago. Tel. 8825868
•  ALCALA Henares. El Chorrillo. Piso 
amuebldo, 3 dorm muy buen estado.
60.000 ptas. Alq-Gest. Tel. 8788822 
ALCALA Henares. Parque San Fernando. 
100 m2 ütiles, 3 dorm, salön, cocina, 2 
terrazas. wc, aseo, a/e. agua y c/c, Tel. 
8889506
ALCALA Henares. Piso amueblado, exce- 
lente situaciön, 3 hab. salön, etc. Preferen- 
temente a parejas. Abstenerse con anima­
les 65.000 ptas. Tel. 8807505
•  ALCALA Henares. Piso muy cuida­
do, calelacciön, amueblado o vaclo, 3 
dorm, cocina con electrodomösticos,
50.000 ptas comunidad incluida. CIV. 
Tel. 8831125
•  ALCALAHenares,Piso3dorm, amue­
blado, cocina con electrodomösticos.
50.000 ptas comunidad incluida. CIV. 
Tel, 8831125
•  ALCALA Henares. Piso muy cuida­
do, buena zona, 3 dorm, calelacciön, 
cortinas, ascensor, parquet. 60.000 ptas. 
CIV. Tel. 8831125
ALCALA Henares. Plaza San Francisco de 
Asis. Piso con agua y c/c, amueblado. 3 
dorm .70.000 ptas incluldo comunidad. agua 
y limpieza. Tel. 8898395
•  ALCALA Henares. P' de los Curas. 85 
m2, 3 dorm, salön, wc, cocina amuebla­
da, terraza cerrada, calelacciön, amue­
blado. 65.000 ptas comunidad incluida. 
Buitrago. Tel. 8825868
•  ALCALA Henares. RR CC 110 m2.3 
dorm, 2 wc completos, cocina amuebla­
da, c/i, parquet, sapelly. ext. aluminio,
58.000 ptas comunidad incluida. 
Euröcasa. Tel. 6693011
ALCALA Henares. Zona centro. Hab. con 
calelacciön. Tel. 8881764
•  ALCALA Henares. Zona Estaciön. CI 
Ferrocarril. 70 m2, 2 dorm, salön, wc 
con ventana, cocina, terraza cerrada, 
amueblada. 55.000 ptas comunidad in­
cluida. Buitrago. Tel. 8825868
•  ALCALA Henares. Zona Reyes Catö- 
licos. C/San Asturio Serrano. 87 m2, 3 
dorm, salön, wc completo, cocina amue­
blada, calelacciön, 3 terrazas, sin amue­
blar. 60.000 ptas comunidad incluida. 
Buitrago. Tel. 8825868
ALCALA de Henares, CI Tenienle Ruiz. Piso 
4* planta, amueölado, lujo. todo equlpado. 
nuevo. 65,000 pts. Tel, 909-215569 
ALCALA de Henares, C/  Veläzquez. entre 
renle y buses, 2 hab en piso compartido, 
para esludiantes o similares, muy bien co- 
municadQ. Amueblado, calefacciön, dere­
cho a zonas comunes. 20.000 ptas mäs 
gastos. Tel. 8886627 
ALCALA de Henares. Urb La Cuna de 
Cervantes. Piso 80 m2, 2 dorm, wc, veslibu- 
lo, comedor, cocina amueblada, terraza, 
piscina, jardines, parabölica, ascensor, pla­
za garaje. 80.000 pts incl comunidad Tel. 
3023948 Tel. 8826203 
ALCALAde Henares, Via Complutense, zona 
Simago. Esludio-buhardilla. Tel. 7857824 
ALCALA de Henares, c/  Luis de Medina. 
Apto. 45 m2, todo amueblado, 1 dorm, wc,

I SERVIZONA
n~Hi" R ed li imobil im ia

REF 523

■ P iso 1 1 3  m .
-  4  do rm ito rio s  
- 1  bano
-1  aseo
- Calef. y  agua cen tra l
-  P arquet, g re s
- R efo rm ado

M u y  b u e n  e s t a d o

I I l l l  I I ptas.

REF. 527 COPASA

-  P iso  1 0 0  m.
- 3  do rm ito rio s  
- 1  bano
-  C ocina am ueb lada
- Terrazo
-  C alef. y  agua ce n tra l 
-A s c e n s o r
- 2  a rm a rios  em p o trad os

B u e n  e s t a d o

ptas.

REF. 58/12 | l  VIASA 
CHORRILLO

-P is o  1 0 0  m.
- 3  do rm ito rio s
- 2 banos
- C ocina am ueb lada
- P arquet, p laq ue ta
-  C a le facc iön  ce n tra l
- 3  a rm a rios  em po trados
- 2  te rrazas

ptas.

REF. 2025 SANVIDAL

C ha le t 2 6 0  m.
5  do rm ito rio s  
2 banos  
3  aseos
P arquet, p laq ue ta  
3  p la n ta s  y  buha rd illa  

■ 1 °  c a lida d

Excelente estado

REF. 485 LOPE 
DE VEGA

P iso 9 3  m .
4  do rm ito rio s  
2 banos  
2  terrazas  
P arquet, g re s  
C ale facciön in d iv idua l 
Cocina am ueb lada  
Ventanas de a lum in io

M u y  b u e n  e s t a d o

I I ptas.

CHORRILLO
P iso 70  m.
3  do rm ito rio s  
1  bano
C ocina am ueb lada  
P laqueta , g res  
1 terraza ac ris ta lad a  
E lec trodom östicos  
Trastero  de 8  m.

B u e n  e s t a d o

I l l l  I I ptas.

OFICINAS A SU SERVICIO

P9 DE LOS PASEO DE LOS PINOS, 2 AVDA. VIRGEN
CURAS, 7. C.C. LOS PINOS. DEL VAL, 7.

t/FA X  882 06 86 TEL 883 61 60-FAX 883 27 38 2/FAX 878 91 61

HTTP://www


3  Clasificados Los anuncios con boliche •  tienen garantia profesional
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A s ö m e s e

6QUIEN 
DA MAS?

InverHouse
GESTION INMOBILIARIA

A V D A . D E L  V A L , 1

* 878 73 87

Nuestros recios

REF. 218 
ZONA SIMAGO

20 m „ 4 dorm., 2 bados, todo eslrenar, alle, 
de cocina y baflos. puertas, radiadored, gres, 
reden pintado, c. central. 17.000.000 ptas,

REF. 202 
AVDA. DEL VAL

96 m., 3 dorm., saiön, c/a y oftice, baflo 
completo, terrazo calelacclön, 2 terrazas, 

muy buenas vistas. 12.000.000 ptas.

REF. 105 
ORENSE

97 m „ 3 dorm., saiön comedor, bado nuevo, 
cocina amueblada, doble ventana, parquet, 

retormado, buen precio.

REF. 105 
IVIASA DEL VAL

110 m., exterior, 3 dorm., saiön doble com., 
cocina, 2 bados, parquel, doble ventana, 

terraza cerrada. 13.800.000 ptas.

REF. 249 
C/ALMERIA

95 m „ 3 dorm., saiön, cocina amueblada, 
parquet, c/central, a estrenar. 

12.500.000 ptas.

REF. 174
IVIASA DEL CHORRILLO
110 m., 3 dorm., saiön grande, bado 

completo, c/a, parquet, c/c, doble ventana, 
con mejoras. 12.000.000 ptas.

REF.: 320 
LOPE DE RUEDA

90 m „ 4 dorm., saiön comedor con mural, 
cocina amueblada, parquet, puertas sapelly. 

Retormado. 12.500.000 ptas.

REF. 179 
JUAN DE SOTO

80 m., muy retormado, 3 dörm.. bado 
completo, c/a, gres, doble ventana, trastero, 

calelacciön. 11.500.000 ptas.

REF. 289 
C/ZURBARAN

)5 m., 3 dorm., saiön, cocina amueblada. bade 
completo, c/c, vta. alum., p/b. 

9.900.000 ptas.

cocina americana-salön. blindada 55.000 
pts. Tel. 8809748
ALCAL* de Henares. c/  Dulcmea Piso de 
2 dorm, totalmente retormado. gas y c/c. 
45.000 ptas Tel 8896963 
ALCALA de Henares. junto Rente y Conti­
nental. Piso todo ext. trente a parque, 130 
m!. 4 dorm, saiön, 2 wc, 2 terrazas, cocina. 
75 000 Ptas. Tel. 8806589 Tel. 3569526 
ALCALA de Henares, Junto CI Caballerla 
Espaflola. Hab indv. amueblada, con dere- 
cho acocina, tel, vldeo. c/c. a/a. Asislenta. 
30 000 ptas. Fianza, 25 000 ptas. Antonio. 
Tel 8899221

N M O B IL IA R IA
AMPOMAR

SE ALQU1LA PISO
AVDA. JUAN DE AUSTRIA, 6 

(E D IF IC IO  LEPANTO)
140 m., 4  dorm., trastero. 

Totalmente exterior. Cdad. inclulda 
jjG ran oportunidadl! 80.000 ptas 
C/ Mayor, 22 -1«. Tel. 882 29 69

ALCALA de Henares. zona Reyes Calöli- 
cos. Piso 3 dorm, cocina. wc completo, 
saiön comedor. 2 terrazas. agua y c/c.
55.000 ptas. Tel. 7762338
ALCALA de Henares, zona Parque del An­
gel. Piso 3 dorm, totalmente amueblado. 
para iövenes. esludiantes. trabajadores o 
militares. 55 000 ptas/mes incl comuni­
dad Tardes. Tel 8808484 
ALCALA de Henares. zona Centro C/Nue- 
va. Piso amueblado, calelacciön tarita noc­
turna de acumuladores. reeiän pintado. 76 
m2 ütiles. 3 dorm, exento comunidad,
56.000 ptas. Tel 8809843
ALCALA de Henares, zona Juan de Aus­
tria. Piso 85 m2. vaclo. saiön. cocina. wc. 
2 terazas, retormado y pintado. Precio a 
convenir. Tel. 8893326 
ALCALA de Henares. zona El Val. Precioso 
piso 3 dorm, saiön. cocina. wc terrazas en 
el saiön y la cocina. cerradas de aluminio.

E a y alicatados nuevos, bien amue- 
. electrodomästicos, TV color, c/i, 

60.000 pts con agua y gastos comunidad 
incl. Tel. 8802071
ALCALA de Hänares, zona Piso de 3 dorm, 
agua y c/c. amueblado. 60.000 ptas. mäs 
comunidad. Tel. 8825939 
ALCALA de Henares. zona San Isidro, Lope 
de Vega Piso 90 m2, 3 hab, 1 wc, amue­
blado calelacciön. soieado. ext, terraza.

45.000 PTAS. AL MES. Se alquila 
piso de 3 dormitorios, totalmente 
amueblado, menaie. Ideal militares 
o estudiantes. Tel. 8831330.
35.000 PTAS. AL MES. Aparta- 
mento en alquiler en Azuqueca. Muy 
bien comunicado. Ocasiön Tel. 
8831330.
PRECIOSO PISO calelacciön cen­
tral, cocina amueblada. Por 55.000

Kas. al mes, incluida comunidad. 
il. 8831330.

ascensor, port, bien comunicado, nömi- • 
na. 60 000 pts Tel. 8880582 
ALCALA de Henares. zona Juan de Aus­
tria. Hab en piso con derecho a cocina 
Bien situado. piscma comunitaria. bus II- 
nea 5-6 y 8 Tel 8885361 
ALCALAdeHenares.zona Habparachica. 
a 10 min. de Rente. 20.000 pts. mäs

K s. Calelacciön y comodidades. Tel. 
362

ALCALA de Henares. 2 hab indv, en piso 
compartido con chicas estudiantes. Tel. 
8834882
ALCALA de Henares. Piso 2 hab, total­

mente amueblado, menaie. TV. 45 000 pts. 
Tel. 8825923
ALCALA de Henares. Piso amueblado. c/i. 
gas/n. 3 dorm, cocina. wc, saiön, 2terrazas. 
listopara vivir. Tel. 8811042 
ALCALA de Henares Piso nuevo ext. muy 
soieado, 4 dorm, 5 a/e. parquet, gotelä, 
comedor. 2 wc completos, cocina amuebla­
da con tendedero, plaza de garaje, trastero. 
comunidad Incluida. 85.000 ptas/mes. Tel. 
8887898
ALCALA de Henares. Piso, 2 hab, 1 wc. 
amueblado, soieado. ext. terraza. reforma- 
do, ascensor, bien comunicado. 55 000 pts 
Tel 8881168
ALCALA. CI. Piso amueblado, 80 m«. 3*. 3 
dorm, saiön comedor. hall entrada grande. 
cocina amueblada. wc, terraza. parquet. agua 
caliente y c/c, porteros. 85 000 ptas Tel. 
8836711
ALCALA, Plaza Cervantes Haben piso com- 
parlido, calelacciön, todas las comodida­
des. muy soieado, buenas vistas, para chi- 
cos-as con nömina. Tel. 8897826 
ALUCHE. C/Jqsä de Cadalso. 130 m2. va­
clo, 3 dorm, c/c. 70.000 ptas Tambiän 
vendo Tel 8816765
ALUCHE. C/los Yäbenes. Piso amueblado. 
2 hab, wc. salön-comedor. cocina con elec- 
trodomästicos, terrazas 65.000 ptas Tel 
8819259
AZUQUECA Henares. Zona Estaciön. Boni­
to düplex, reciente construcciön, cocina 
amueblada. electrodomästicos, 2 hab. wc. 
aseo. amueblado. 50 000 ptas mäs comu­
nidad. Tel 8824576
•  AZUQUECA. Piso 3 dorm, cocina 
amueblada. terraza, wc completo. saiön 
con terraza 45 000 ptas. Nemesis. Tel. 
949-264588
•  AZUQUECA. Zona Estaciön. Duplex 
totalmente amueblado, 2 dorm, wc, 
aseo, cocina ameublada con electro- 
domösticos, c/i gas. 50.000 ptas 
Nemesis. Tel. 949-264588
•  AZUQUECA. Zona centro. Apto. 1 
dorm, cocina independiente, wc com­
pleto. calelacciön tarita nocturna. 70 000 
ptas Nemesis. Tel. 949-264588 
IARAJAS, c/ Aires Piso totalmente Jmue- 
blado, todo ext, 3 dorm, salön-comedor, 
cocina, wc, 2 terrazas. 90 000 ptas. Tel 
6582901
•  CAMARMA. Piso amueblado, 3 
dorm. 50.000 ptas. Alq-Gest. Tel. 
8788822
CAMPAMENTO, pröximo metro' y buses 
Piso 3 dormitorios, completamente amue­
blado. 70 000 ptas. Tel. 6721781 
CANILLEJAS CI Boltafla Piso amueblado. 
todo retormado. 3 dorm, saiön, cocina. wc. 
tel. tv. Video, etc. 75 000 pts. Tel. 4037176 
Tel 6562471
CASTILLA Piza Piso 2 hab, saiön, todo ext, 
retormado. 80.000 ptas. Tel. 6697399 
CHUECA, zona Apto. retormado, saiön, 
dorm, cocina indep, wc, amueblado, elee- 
trodomäslicos. 70.000 pts. Tel 6607625 
COSLAOA, Avda de Constituciön. Editicio 
Central Park. Apto. lujo, amueblado. 70 000 
ptas comunidad incl. garaje opcional. Tel 
6711515
COSLADA,tunto Lago Piso3dorm, amue­
blado. c/c agua caliente. puerta blindada 
terraza acnstaiada. aluminio. 66.000 ptas/ 
mes 1 mes tianza. Comunidad a mi cargo 
Tel. 6739974
COSLADA, junto estaciön Rente. 3 dorm, 
saiön. cocina y wc, amueblado. 70.000 pts. 
Comunidad incl. Tel. 947-502498 Tel 
6721362
COSLADA. CI Buenos Aires, junto rente. 
Parque Blanco Piso 100 m2, 3 hab 2 wc 
amueblado. calelacciön, soieado. ext, terra­
za. retormado, trastero. ascensor. bien co­
municado. nömina, gastos de comunidad 
70 000 pts Tel. 6726267 
COSLADA. Piso amueblado, a/a. 80 000 
ptas comunidad incl. Tel. 6711625 
GRAN Via zona. C/Caballero de Gracia Es- 
tudio 50 m2, cocina indep, wc, vaclo, bajo 
interior reeiän retormado. 50.000 pts. Tel. 
6698060

Ss- pari
13 Tel

HORTALEZA,B’.c/Agustln Calvo Apto 50 
m2,1 hab. 1 wc. amueblado. calelacciön. 
soieado. ext. terraza. retormado. garaje. 
ascensor, bien comunicado. nömina 
tosdecomunidad.90 000pts Tel 674! 
HORTALEZA. Piso amueblado Tardes Tel. 
6725425
HUERTAS,zona. Apto 2 hab, ext, amuebla­
do. reeiän retormado. a estrenar. Nömina o 
aval. 80 000 pts. Tel 8835886 
LEGANES, Avda de la Universidad. cerca 
FF.CC. Piso amueblado, 3 dorm, 2 wc, sa­
iön. cocina, aguayc/c. reeiän pintado. 80.000 
ptas Tel. 6807857 Tel 8804856 
MECO, zona Ronda de Santa Maria. Chalet 
adosado. Tel 8886034 
MEJORADA del Campo Piso 85 m2. retor­
mado, c/i gas propano. A partir mes Ene. 
60 000 pts/mes Incl.comunidad. Tel 
6792501
MEJORADA del Campo. Piso 
semiamueblado, 3 dorm, c/i tarita noctur­
na, 65.000 pts. Tel. 6793463 
MORATALAZ, C/Arroyo Belincoso. Piso3B. 
buenas vistas, cerca metro Vinaleros 70.000 
ptas Tel 8849002
MORATALAZ, C/Hacienda de Pavones Piso 
1*. amueblado. 3 dorm, wc. bien comunica­
do. 75.000 pts comunidad y agua incl. 
Nömina. Tel. 6710971 
MORATALAZ, Piso 54 m2, carpinteria alu­
minio. 2 dorm, saiön, cocina amueblada. 
wc completo. gas ciudad, 65.000 ptas. incl 
comunidad. Tel. 8851044 Tel. 5185829 
MORATALAZ, metro Vinaleros Piso ext. 
toso amuebldo. 3 dorm. wc. saiön, alumi­
nio. parquet, terraza acristalada. blindada, 
cocina con lavadora y Irigotllico. Nömina 
75.000 pts. Tel 8807863 
MORATALAZ. C/Hacienda de Pavones Piso 
amueblado, bien comunicado, junto ambu- 
latorio y mercado central. 60 000 ptas co­
munidad y agua incluido. Tel. 8814296 
MOSTOLES, zona Estoril II. Piso120 m2, 
amueblado, 4 dorm, 2 wc, c/i, imprescindi- 
ble nömina o aval. 75.000 ptas incl comuni­
dad. Tel. 6564851

SE ALQUILA 

APARTAMENTO
E n  CI S ilo  y P ta . M adrid .
1 hab itaeiön , am ueb lado , 

ca le facc iön . Precio 55.000 
y  52.000 ptas.

T e l. 878 88 22

PARACUELLOS Jarama. Chalet adosado 
alquilo. Piscina comunitaria Tel 6582546 
PARACUELLOS del Jarama. centro. Piso 2 
dorm. 60.000 ptas. Tel. 6582080 
PARACUELLOS del Jarama. Piso 90 m2,3 
hab. 2 wc. amueblado. calelacciön. soiea­
do, ext. 85.000 pts. Tel 6582908 
PINAR de Chamartin Apto. 1 dorm, editicio 
nuevo. buenas calidades. gastos comuni­
dad incl, 80 000 pts/mes Tel 6724461 
SAN Fernando de Henares Hab 22 000 
ptas mäs gastos, agua y calelacciön incl. 
Tel 6694803
SAN Fernando de Henares, zona Piso 3 
dorm, amueblado. comedor. cocina. wc. 
60.000 ptas. Tel. 6696249 
TORREJON Ardoz. Zona Plaza del Progre- 
so. Piso 105 m2, vaclo, 4 hab. saiön, wc, 
cocina. 2 terrazas cerradas (aluminio). blin­
dada. 54.000 ptas. Tel. 6562276 
TORREJON de Ardoz. CI Qulmica. Piso 
amueblado. 3 dorm, calelacciön y ascen­
sor. 65 000 pts comunidad incl. Noches 
Tel 6564727
TORREJON de Ardoz, c/ Los Curas, cerca 
de Rente y bus. 2 hab. en piso compartido. 
Tel. 6777212
TORREJON de Ardoz, duplex a estrenar. 3 
dorm, 3 wc. cocina, saiön. parcela de 147 
m2 y garaje 97 m2,90 000 pts. sin amue-

blar. Marce. Tel. 6680320 
TORREJON de Ardoz. urbTorrepisla. amue­
blado. 2 dorm, cäntrico. soieado. antena 

abölica. club social, tenis. 60.000 pts. 
el 6767663

TORREJON de Ardoz, zona, Plaza del Pro- 
greso. Piso 105 m2, 4 dorm, saiön, wc. 
cocina. 2 terrazas cerradas de aluminio. 
blindada 54.000 ptas. Tel. 6754056 
TORREJON de Ardoz. Hab en piso compar­
tido. totalmente amueblado. 4 dorm. 2 wc. 
derecho a todo. Preterible chicos. 25.000
ptas. Tel. 6566374 
TORREJON de Ardoz Hab indv. en piso 
compartido. Tel. 6567316 
TORREJON de Ardoz. Parque Cataluöa, CI 
Pozo de la Nieve Piso I20m2,4 hab, 2wc, 
calelacciön. soieado. ext, terraza. relorma- 
do. 55.000 pts Tel. 6726739 
TORREJON de Ardoz. Parque de Catalulta, 
c/ Hilados. Piso 119 m2, 4 hab, 2 wc. 
calefacciön. ext. terraza. ascensor, port, bien 
comunicado. nömina. gastos de comuni­
dad. 60 000 pts. Tel. 6762729 
TORREJON. Hab indv en piso compartido. 
25 000 pts Tel. 6755320 
VALLECAS Puente. Piso pequefto. saiön, 2 
hab, 1 wc, cocina 50 000 pts Aval Tel 
6696874
VALLECAS, B' Dona Cariota, junto a merca­
do. Piso bajo. vaclo. 3 dorm. 2 wc con 
mampara. espejos y accesorios. cocina 
amueblada sin electrodomästicos, piscina y 
zonas ajardinadas. 60.000 ptas incl agua y 
comunidad. Tel. 6772693 
VELILLA de San Antonio, piso de 100 m2. 3 
dorm, puerta blindada, terraza. tendedero 
acristalado y amueblado como 2'  cocina. 
doble ventanas. calelacciön, soieado. zona 
muy buena. cerca de pequeho centro co- 
mercial. 65.000 ptas. comunidad y agua 
incl. Tel 6607568
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•  ACALA Henares. Nueva Alcala. 105 
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
m2, 3 dorm, cocina, saiön doble comu- 
nicaciön, 2 wc, terraza cerrada, parquet, 
c/i, ext. 13.800 000 ptas. Ret 101. 
Inverhouse. Tel. 8787387
•  ALCALA Henares. Iviasa Chorrillo 
Piso 130 m2, 4 dorm. 2 wc, 2 terrazas. 
parquet, c/c, 3 a/e. Jardtn y picina, b/e
13.000 000 ptas. Ret 5/12. Servizona 
Tel 8836160
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorrillo. 
Apto. 1 dorm, wc, 57 m2, cocina amue­
blada, saiön indep, parquet, aluminio, c/ 
c, muy bonito. Para entrar a vivir. 
8.700 000 ptas. Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorrillo 
100 m2. 3 dorm, wc, cocina amueblada, 
saiön indep. wc completo. ventanas alu­
m in io , parquet, c /c. muy barato
12.200.000 ptas. Simas. Tel 8824500



3  Del 22 a l 28 de Enero de 1998

T O D O E N

CHALET INDEPENDIENTE
A estrenar, en parcela de 500 m., 

vivienda de 229 m., 4 dorm., 2 banos 
+ aseo, buhardilla terminada con 

chimenea, garaje 2 coches, c/a, a/e, 
calefacciön g/n. 

19.350.000 ptas. 
MUCHAS FACILIDADES

Los anuncios con boliche •  tienen garantia profesional Clasificados

GUIAINM0 BILIARIA

NGMSSIS
PISO

2 dormitorios + jardin 24 m., 
excelentes calidades, 

centrico a estrenar. 

300.000 ptas. entrada 
GASTOS INCLUIDOS 

56.900 ptas./mes EN HIPOTECA

CHALET 
PAREADO

4 dormitorios, 2 banos 
completos, cocina 

amueblada + a/e, salön 
independiente, bodega, 

2 terrazas. 
15.000.000 ptas.

I N M O B I L I A R I A

TTfi 9 4 9  - 2 6  2 8 1 5
Frente a  Caja Madrid

•  ALCALA Henares, Iviasa Chorrillo. 
112 m2, 3 dorm, 2 wc, cocina amuebla­
da. salön indep. puerta blindada, doble^ 
aluminio, parquet. c/c. Muy bonilo.
14.200 000 ptas. Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 98 m2. 
cocina amueblada, c/i, 2 wc completos, 
3 dorm, venlanas aluminio dobles, muy 
luminoso, puerta blindada, suelos gres, 
primeras calidades, muebles buenos 
nuevos. 16.800.000 ptas. Rel 301. 
Almar. Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, Juan de Soto. Re- 
tormado, 80 m2, 3 dorm, cocina amue­
blada, wc relormado, suelos gres, cale­
facciön tarifa nocturna, ascensor, tras­
tero 1 1.500.000 ptas. Ref 177. 
Inverhouse. Tel. 8787387
•  ALCALA Henares, Juan de Austria. 3 
dorm, wc, salön, cocina amueblada, c/i, 
70 m2, suelos gres. Zona inmejorable.
9.700.000 ptas. Inverfive. Tel. 8802245
•  ALCALA Henares, Juan de Soto. 3 
dorm, wc completo nuevo, salön, coci­
na amueblada con electrodomösticos, 
85 m2. trastero 10 m2, terraza grande, 
suelos gress, aluminio con conlraven- 
tana, madera noble, escayola en toda la

I |  APARTAMENTO 
^  ’ ^  2 dormitorios

NUEVA CONSTRUCCION 
en Azuqueca. Entrega inmediata 
8.100.000 pts. FinanciadAn a 
medida. Excelentes calidades. 

VISITALOINCLUSO FINES DE SEMANA 
Avda. Constituciön, 1 (junto Pza. Ayto.) 

Azuqueca. T e l.  9 4 9 -2 6 1 3 8 8

casa. 12.700.000 ptas. Inverfive. Tel. 
8802245
•  ALCALA Henares, Juan de Austria. 
96 m2, 3 dorm, wc y aseo, doble alumi­
nio, parquet, c/c, vitrocerämica, para 
entrar a v iv ir .  Muy relormado.
15.200.000 ptas Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, Lope de Rueda. 80 
m2, 3 dorm grandes, cocina, wc comple­
to, terraza. gas/n, ascensor, blindada.
10.500.000 ptas Ref 113. Inverhouse. 
Tel. 8787387
•  ALCALA Henares, Los Gorriones. 96 
m2, 3 dorm, wc, parquet, aluminio, coci­
na amueblada con electrodomösticos, 
salön indep, reformado. 10.700.000 
ptas. Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, Los Nogales. 90 
m2, 3 dorm, wc, terraza grande, cocina 
amueblada, para entrar a v iv ir,
12.000.000 ptas. Simas. Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, los  Gorriones. 95 
m2, 4 dorm, cocina amueblada, wc re­
formado, carpinterla ext aluminio, c/c, 
persianas törmicas. 10.000.000 ptas, 
mes 57.000 ptas. Ref 381. Inmob. Co- 
rredor. Tel. 8836947
•  ALCALA Henares, Luis de Medina.

80 m2, 3 dorm, salön, cocina muebles 
nuevos, wc completo, ascensor, gas/n.
10.000. 000 ptas. Ref 116. Inverhouse. 
Tel. 8787387
•  ALCALA Henares, Navarro y 
Ledesma. 4 dorm, 2 wc, salön indep, 
cocina amueblada, c/c, 138 m2, terraza 
grande. Buena zona. 17.500.000 ptas. 
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
tria, CI Ronda Ancha. 85 m2, 3 dorm, wc 
muy bonito, muy buena situaciön, sue­
los gres, reformdo. 11.200.000 ptas. 
Ret 192. Almar. Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, zona Iviasa Cho­
rrillo. 95 m2, 3 dorm, wc, cocina, agua 
caliente y c/c, gran terraza, a/e, ascen­
sor, muy lum inoso, buena zona.

APARTAMENTO 
1 dormitorio

NUEVA CONSTRUCCION 
en Azuqueca. Entrega inmedlata 

1 ' planta, exterlor 
6.000.000 pts. Financlaclön a 
medida. Zona FFCC y colegios 

Avda. Constituciön, 1 (junto Pza. Ayto.)' 
Azuqueca. Tel. 949-261388

12.200.000 ptas. Letra desde 65.000 
ptas/mes. Ret 216. Almar. Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, zona centro. 85 
m2, 3 dorm, cocina y wc grande, salön 
indep, puerta blindada, ventanas alumi­
nio, gas/n, ascensor, c/i, todo ext. Exce- 
lente zona. 13.500.000 ptas. Rel 269. 
Almar. Tel 8893789
•  ALCALA Henares, zona Pryconsa, CI 
Luis de Medina. Piso 85 m2, 3 dorm, wc, 
cocina amueblada, sin reformas, b/e, 
muy luminoso. 10.800.000 ptas Ret 
193. Almar. Tel. 8893789

•  ALCALA Henares, zona Puerta Ma­
drid. 87 m2, 3 dorm, wc, aseo, cocina 
vacla, puerta blindada. muy luminoso 
para retormar. 11.200.000 ptas. Ret 222. 
Almar. Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, zona C.Angel. 90 
m2. 2 dorm, wc, cocina amueblada, wc 
grande, c/i, a/e, ventanas dobles alumi­
nio climalit, muy bien cuidado, 1 aho 
construcciön. 13.800.000 ptas. Ref 268. 
Almar Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, zona centro. Piso 
4 dorm, wc completo y aseo, cocina 
amueblada, agua caliente y c/c, 2 a/e, 
port llsico,'suelos parquet, buenas vis- 
tas. 16.600.000 ptas. Rel 188. Almar. 
Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, zona centro. 85 
m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada, sa­
lön doble comunicaciön, ventanas alu­
minio bronce, agua caliente y c/i, calde- 
ra nueva, muy retormado. 13.500.000 
ptas. Ret 254. Almar. Tel. 8893789
•  ALCALA Henares, zona Cruz Verde. 
70 m2, 2 dorm, cocina amueblada, wc 
completo, c/i, salön indep, ventanas alu­
minio. 9.000.000 ptas. Ref 242. Inmob. 
Corredor. Tel. 8836947

•  ALCALA Henares, zona Caballerfa 
Espahola. 140 m2, 4 dorm, cocina amue­
blada, 2 wc completos, c/c, parquet, 
salön indep, 2 terrazas. 18.000.000 ptas 
Ref 267. Inmob. Corredor. Tel. 8836947
•  ALCALA Henares, zona Univ Labo­
ral. 75 m2, 3 dorm, cocina amueblada, 
wc retormado completo, carpinterla ext 
aluminio, p/b, p. int relormados, ext.
9.500.000 ptas. Rel 357. Inmob. Corre­
dor. Tel. 8836947
•  ALCALA Henares, zona Luis Vives. 
75 m2, 3 dorm, cocina amueblada, wc 
retormado, salön indep, p/maciza,

Slaqueta, gran terraza. 8.000.000 ptas. 
et346. Inmob. Corredor. Tel. 8836947 

•  ALCALA Henares, zona Estaciön. 80 
m2, 3 dorm, cocina y wc relormados, c/  
c, p/b, p. int reformadas. Entrada 99.000 
ptas, mes 71.250 ptas. Rel 368. Inmob. 
Corredor. Tel. 8836947 
•  ALCALA Henares, zona centro. 61 
m2, 3 dorm, wc retormado, p/blindada, 
a/e, ventanas aluminio. 8.500.000 ptas. 
Rel351. Inmob. Corredor. Tel. 8836947 
•  ALCALA Henares, zona Rinconada. 
70 m2, 3 hab, cocina amueblada, terraza.
8.200.000 ptas. Inmob. Sindin. Tel.

8813666
•  ALCALA Henares. zona Val. 3 hab, 
cocina amueblada, ext. 8-.300 000 ptas. 
Inmob. Sindin. Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zona Reyes Catö- 
licos. 75 m2, 3 hab, ventanas dobles, 
puerta blindada, a/e. 8.700.000 ptas. 
Inmob Sindin. Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zona Campo del 
Angel. 70 m2, 3 hab, 2 terrazas, calefac­
ciön. 8.700.000 ptas. Inmob. Sindin. 
Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zonas centro. 3 
hab, salön indiv, aluminio, puertas 
sapelly. 8.600.000 ptas. Inmob. Sindin. 
Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zona Caballeria 
Espahola. 3 hab, puertas nuevas, gress, 
retormado. 8.500.000 ptas. Inmob. 
Sindin. Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zona Reyes II. 95 
m2, 3 hab, cocina amueblada, wc com­
pleto. 8.700.000 ptas. Inmob. Sindin. 
Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zona Chorrillo. 3 
hab, cocina nuva, wc nuevo, salön indv, 
aluminio doble. 9.000.000 ptas.'Inmob 
Sindin. Tel. 8813666

•  ALCALA Henares, zona Juan de Aus­
tria. 3 hab, cocina y Office, calefacciön, 
puertas nuevas. 9.700.000 ptas. Inmob. 
Sindin. Tel. 8813666
•  ALCALA Henares, zona Gorriones. 
90 m2, 3 hab, c/c, a/e, wc ya seo, par­
quet, ventanas aluminio. 10.700.000 
ptas. Inmob. Sindin. Tel. 8813666
•  ALCALA Henares. zona Nueva Alcalö. 
105 m2, 3 hab, cocina amueblada, cale­
facciön, retormado. 11.700.000 ptas. 
Inmb. Sindin. Tel. 8813666 
ALCALA Henares, zona Estaciön. 75 m2, 3 
hab, salön. cocina nueva con electrodomes- 
ticos, wc. calelacciön nocturna, parabölica 
personal, como nuevo. 12.000.000 ptas. 
Tel 8833768
ALCALA Henares. Avda. Reyes Catölicos. 
Piso totalmente retormado, 3 dorm, salön, 
terraza. cocina y wc completos. para entrar 
a vivir. Tel 8806463
•  ALCALA Henares. B8 de los Toreros. 
75 m2, 3 dorm, 2 a/e. wc completo, 
cocina semiamueblada, gres, ext alu­
minio, puerta blindada. instalaciön gas 
Ciudad. Entrada 100.000 ptas. 53.163 
ptas/mes. Eurocasa. Tel. 6693011
•  ALCALA Henares. C/Carlos II. 75 m2, 
3 dorm, salön, cocina amueblada, wc

Viviendas de 
3 dormitorios,

+ plaza de garaje 
+ trastero
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ocmpleto, toma gas/n, terraza, ascen- 
sor. buena zona. Erttrada 400.000 plas. 
52.330 plas/mes. Eficacia Henares. Tel. 
8885012
ALCALA Henaies. C/Era Honda. 3 dorm, c/  
c, muy luminoso, cocina amplia, plaza de 
garaje opcional. 10.800.000 plas. No agen- 
cias. Tel. 8817558
•  ALCALA Henares. C/Juan 1.65 m2,3 
dorm, puerla blindada, aluminio, 2*plan- 
ta 7.800 000 ptas. Alq-Gest. Tel. 
8788822
•  ALCALA Henares. C/Luis Vives. 90 
m2, 3 dorm, wc, mural en salön, para 
entrar a vivir 12.700.000 ptas. Simas. 
Tel. 8824500
•  ALCALA Henares, C /M iguel de* 
Moncada. 93 m 2,3 dorm, salön, cocina 
amueblada f  retormada, wc completo, 
aluminio. ascensor, toma gas/n. Entra- 
da 300.000 ptas. 49.088 ptas/mes. Efi­
cacia Henares. Tel. 8885012
•  ALCALA Henares. C/Orense. 98 m2, 
3 dorm, salön, wc completo y reforma- 
do, cocina amueblada y reformada, agua 
y c/i, terraza, muy soleado, relormado. 
Entrada 500.000 ptas. 55.340 ptas/mes. 
Eficacia Henares. Tel. 8885012 
ALCALA Henares. C/San Vidal. Düplex en 
urb. privada con piscina. garaje opcional. 
Tel. 939-638828 Tel. 879293r
•  ALCALA Henares, C/Sevilla. 110m2, 
3 dorm, c/c, muy luminoso. 15.000.000 
ptas. Alq-Gest. Tel. 8788822
•  ALCALA Henares. C/Turina. 65 m2,2 
dorm, wc completo, salön independien- 
te, cocina amueblada, agua y catefac- 
ciön, gas/n. terraza, soleado. Entrada 
50.000 ptas. 33.574 ptas/mes. Eficacia 
Henares Tel. 8885012
•  ALCALA Henares. Caballerla Espa- 
rlola 68 m2,3 dorm, salön, wc comple­
to, cocina, terraza, 2 ascensores.
9 100.000ptas. RC Inmob. Tel 8836623
•  ALCALA Henares. Centro. 88 m2, 3 
dorm, salön indep, cocina, wc, aseo, 
puerta blindada, ventanas aluminio, as­
censor, a/e, todo ext, vistas. 11.000.000 
ptas. Ref 759. Casas Tel. 8826064
•  ALCALA Henares. Centro. 148 m2,5 
dorm, salön independiente, 2 wc com- 
pletos, ascensor, parquet, garaje, jardin 
y piscina comunitarios, cocina amue- 
blada enorme, puertas macizas. 
25.000.000 ptas. Ret. 513. Casas. Tel 
8826064
•  ALCALA Henares. Centro. 110 m2 
ütiles, 3 dorm grandes, salön indepen­
diente, cocina amueblada grande, wc, 
aseo, terraza, patio, c/c, ascensor, tras- 
tero, garaje opcional, piscina comunita- 
ria, relormado. 20.000 000 ptas Ref. 
788 Casas Tel. 8826064
•  ALCALA Henares. Centro. 95 m2, 4 
dorm, salön independiente, cocina, wc, 
2 terrazas enormes, jardfn comün, 2 a/e.
10 000 000 ptas Ref. 786. Casas. Tel. 
8826064
•  ALCALA Henares. Centro. 65 m2, 3 
dorm, cocina amueblada y reformada, 
wc compelto y relormado, aluminio, 
terraza, buena zona. Entrada 150.000 
ptas. 39 826 ptas/mes. Eficacia Henares.

8uet, puertas madera. 7.000.000 ptas. 
C Inmob. Tel. 8836623 

•  ALCALA Henares. Copasa. 75 m2,3 
dorm, cocina amueblada con electrodo- 
mösticos y reformada, wc completo y 
reformado, salön, agua y c/c, totalmen­
te amueblado. Entrada 250.000 ptas. 
45.615 ptas/mes. Eficacia Henares. Tel. 
8885012
•  ALCALA Henares. Copasa. 70 m2, 3 
dorm, wc, cocina amueblada con elec- 
trodomösticos, salön comedor, gres, 
calefacciön, ascensor, puerta blindada 
Entrada 200.000 ptas. 62.000 ptas/mes. 
Ret. 6437 GDA. Tel. 8897713 
•  ALCALA Henares Copasa. 70 m2,3 
dorm, wc. cocina amueblada con des- 
pensa, salön comedor, gres, puertas 
madera, ventanas aluminio, calefacciön, 
ascensor, puerta blindada. Entrada 
200.000 ptas. 60.000 ptas/mes. Ret. 
6449 GOA Tel. 8897713 
ALCALA Henares. Cuna de Cervantes 67 
m2,1 dorm, salön indep. cocina amuebla­
da, terraza, tendedero. magnfficas vistas, 
piscina. No agencias. 11.500.000 ptas. Tel 
8834148
ALCALA Henares. Cuna de Cervantes. 85 
m2, 2 dorm, salön indep. cocina amuebla­
da, terraza, plaza de garaje. piscina. Precio 
a convenir. No agencias Tel 909-023556 
•  ALCALA Henares El Chorrillo. 90 
m2, 3 dorm, c/c, a/a, reformado. 
11.000.000ptas. Alq-Gest. Tel. 8788822 
•  ALCALA Henares El Val. 75 m2, 3 
dorm, salön, wc completo, cocina amue­
blada, contraventaS aluminio, 2 terra­
zas, puerta blindada, c/i, ascensor. 
11 100.000 ptas. RC Inmob. Tel. 
8836623
•  ALCALA Henares. El Val. 80 m2. 3 
dorm, salön, cocina amueblada, wccom-

Sleto, puertas madera, aluminio, climalit, 
terrazas, puertas macizas, c/c, palza 

de garaje. 13.100.000 ptas. RC Inmob. 
Tel. 8836623
•  ALCALA Henares. El .Val. 80 m2, 3 
dorm, salön, wc completo, cocina amue­
blada, plaqueta, aluminio, 2 terrazas, 
puerta b lindada, 2 ascensores. 
9.000.000ptas. RC Inmob. Tel. 8836623 
ALCALA Henares. Eslaciön. 113 m2, nuevo, 
ext, 3 dorm, 2 wc, salön 32 m2, cocina 14 
m2 con vilroceramica, parquet, carpinterla 
roble. 4 a/e, c/i. gas/n. puerta blindada, 
ascensor grande, comunidad 5.000 ptas. 
16 500.000 ptas. Garaje opcional. Tel. 
8826586
•  ALCALA Henares. Estaciön. 70 m2,3 
dorm, salön, wc completo, cocina amue­
blada, suelos plaqueta, aluminio, terra­
za, puerta b lindada, calefacciön. 
9.600.000 ptas. RC Inmob. Tel. 8836623 
•  ALCALA Henares. Estaciön. 75 m2,3 
dorm, wc completo, cocina amueblada, 
c/i, ext. aluminio, int. sapelly, gres. En­
trada 100.000 ptas. 51.015 ptas/mes. 
Eurocasa. Tel. 6692948 
•  ALCALA Henares. Estaciön. 80 m2,3 
dorm, wc, cocina, salön comedor, gres, 
a/e, calefacciön, ascensor, puerta blin­
dada, opciön amueblada Entrada 
200.000 ptas. Facilidades. Ref. 6443. 
GDA. Tel. 8897713

ALQUILER 
DE OFICINAS

D ife re n te s  s u p e rfic ie s  

PROXIMAS A LA CONTINENTAL 
O fic in a s  de lu jo  en boque  

in d e p e n d ie n te , con  p o rte ro  f is ic o

DISPONEMOS DE 550 M2.
EN UNA SOLA PLANTA

Gratias por confiar en
n o s o tro s

B2 VENECIA
85 m., 3  dorm ., bafio, 

c. re form ada y amueb., 
b/c reform ado, calef., 

v/a  doble, gres. Todo nuevo. 
Super barato.

Precio 11.000.000 ptas.

CHORRILLO
100 m „  3 dorm ., 1 bano, 

c/a, salön indep., 
d /v  a lum in io , s. parquet. 

Muy bonito .
Super oferta de la semana. 

Precio 9.700.000 ptas.

CHORRILLO
90 m „  3  do rm ito r io s , 1 bafio, 
cocina amueblada y reform ., 
sa lön indep., bano com pleto, 

piampara, d /v a lu m ., p /b , 
gres, calef. Todo nuevo. 
Precio 11.200.000 ptas.

ZONA PZA. 
CERVANTES

70 m ., 3  d o rm ., 1 ba fio , 
to ta lm e n te  re fo rm a d o  y 

p re c io so . Para ve rlo . 
Super barato. 

Precio 8.800 .000 ptas.

LOS SANTOS DE 
LA HUMOSA

Disco pub 140 m. + 20 m. de 
patio Interior, totalmente reform., 

decoraciön en madera, 
insonorizado, inst, elöct. nueva 
(bajo proyecto), extractor de 
humos A lqu ile r + traspaso.

MECO
Urb. C. de la Luz. 90  m.

3 dorm ., 1 bafio , c. reformada 
muy grande, bano enorme, 
p /b , v/a. Para entrar a v iv ir. 

Oferta
. Precio 7.200.000 ptas.

PLAZA JUAN 
GOMEZ DE MORA

98 m ., 3  d o rm ito rios ,
1 bano, coc ina  amueblada 

con v itro , c /c.
Mucha luz. Para entrar. 

Precio 10.900.000 ptas.

PISOS EN 
GUADALAJARA

DESOE
11 .300.000 PTAS.

CON GARAJE

IVIASA
CHORRILLO

11(Tm., 4 d o rm ito rios ,
2 bafios, ventanas de alum ., 

orientaciön Norte Oeste. 
Precio 12.200.000 ptas.simas
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
98 m2, 3 dorm, wc completo, cocina 
amueblada, salöli-comedor, calefacciön 
tarifa nocturna, gas ciudad, parquet, ext 
aluminio. Entrada 100.000 ptas. 63.903 
ptas/mes. Eurocas. Tel. 6693011
•  ALCALA Henares. Juan de Austria. 
75 m 2,3 dorm, cocina amueblada nue­
va, wc completo, gres, ext. aluminio,

Office, salön comedor, a/e, parquet, ca­
lefacciön. ascensor Entrada 200.000 
ptas. Facilidades. Ref. 6199. GDA. Tel. 
8897713
•  ALCALAHenares. Piso 60 m2,3 dorm, 
wc, cocina amueblada, calefacciön tari­
fa nocturna, suelos gres, a/e, excelente. 
10.500.000 ptas. Ref 37/12. Servizona. 
Tel. 8836160
ALCALA Henares. Piso 3 dorm, salön de 
paso con mural, wc con mampara. cocina. 
puertas nuevas. ventanas doble aluminio, 
calefacciön gas/n. Tel 8825126 
ALCALA Henares. Piso 120 m2, cocina y wc 
amueblados, calefacciön. gas/n. ventanas 
aluminio, gres, cuarto trastero. 9.000.000 
ptas negociables. Tel. 8857325 
ALCALA Henares. Piso, 76 m2. 3 dorm, 
salön-comedor, cocina y wc completos, 2 
terrazas, c/i tarita nocturna, puertas nuevas 
madera maciza, ventanas aluminio, solear. 
do. Cerca Rente. 9.500.000 pts negocia­
bles. Tal 1* H. comidas/noches, 2t  dejar 
mensaje. Tel. 8891651 Tel. 949-265224
•  ALCALA Henares. Pol. La Rincona­
da. Duplex 112 m2 + 60 m2 buhardilla, 
3 dorm, 2-wc completos, aseo, c/i, coci­
na, salön independiente, parquet, alu­
minio, int. sapelly, plaza de garaje, nue-

•  ALCALAHenares. Residencial Cana- 
rias. 105 m2, 3 dorm, 2 wc, cocina 
amueblada, salön comedor, parquet, a/  
e, ventanas aluminio, calefacciön, terra­
za acristalada, ascensor. puerta blinda­
da. Entrada 200.000 ptas. Facilidades. 
Ret. 6420. GDA. Tel. 8897713 
ALCALAHenares. Reyes Catölicos. 3 dorm, 
salön-comedor, cocina. wc. Muy barato, 
tacilidades. Tel. 907-747217 
ALCALAHenares. Reyes li, C/Ponce de Leön. 
3 dorm, cocina amueblada con 
vitrocerämica, 2 terrazas cerradas, calefac­
ciön, gas/n, a/e. No agencias. 10.000.000 
ptas. Tel. 8831474
•  ALCALA Henares. Reyes Catölicos. 
80 m2. 3 dorm, wc cocina amueblada. 
salön comedor, puerta ext reforzada. 
Entrada 200.000 ptas. 52.000 ptas/mes. 
RI. 6316. GDA. Tel. 8897713
•  ALCALA Henares. Reyes Catölicos. 
75 m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada, 
salön comedor, gres, a/e, ventanas alu­
minio, puertas madera, ext. blindada. 
Entrada 200.000 ptas. 57.000 ptas/mes. 
Ret. 6446. GDA. Tel 8897713
•  ALCALA Henares. Reyes Catölicos. 

■ 95 m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada,
salön comedor independiente, puertas

c
c
c

REF. 385 - REYES CATOLICOS
87 m.,#3 dorm., cocina reform ada y 

amueblada, bano reform ado y completo. 
calef. t/n, p/b. 9.800.000 ptas.

REF. 275 - ZONA ESTACIÖN
90 m. + 50 m. terraza ätico. 2 dorm ., c/a, 

bano com pleto, s. parquet. 5 anos 
construcciön. 13.500.000 ptas.

REF. 295 - ZONA M ANUEL AZANA
100 m., 3 dorm ., c/a, bano completo, 

terraza acristalada, c/c. M uy buenas vistas. 
12.500.000 ptas.

3
3

(VENTA DE APARTAMENTOS 
CHALETS Y BUNGALOWS)

Encuentra Io que buscos

ORREDO
A s e s o r T a  y  G e s t i o n

C/  T A L A M A N C A , 1 4  -  L O C A L - TELS. 8 8 3  6 9  4 7  -  8 8 8  7 3  5 2

13. Primera Casa Hogar. Tel. 8836565
•  ALCALA Henares. Zona Caballerla 
Espaflola. 3 dorm, wc, cocina amuebla­
da, a lum in io , suelos gres, zona 
ajardinada. 9.400.000 ptas Hel. 85. Pri­
mera Casa Hogar. Tel. 8836565
•  ALCALA Henares. Zona Caballerla 
Espaflola. 3 dorm, wc, cocina amuebla­
da, terrazas, para reformar. 10.700.000 
ptas. Rel. 88. Primera Casa Hogar. Tel.ptas. Ret. I 
8836565

13.300.000 ptas. Rel.'741. Casas. Tel. 
8826064
•  ALCALA Henares. Val. 110 m2, 3 
dorm, 5 a/e, cocina amueblada, wc com­
pleto, aseo, salön independiente, c/i, 
doble a lum inio, parquet. Entrada
100.000 ptas. 70.347 ptas/mes. 
Eurocasa. Tel. 6692948
•  ALCALAHenares. Val.60m2,2dorm, 
wc completo, cocina semiamueblada, 
ext. aluminio, suelos sintasol, puerta 
blindada, a/e, muy soleado, necesita 
alguna reforma. Entrada 100.000 ptas. 
45.180 ptas/mes. Eurocasa. Tel. 
6692948
•  ALCALA. Henares. Val. 105 m2, 3 
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
amueblada, 2 terrazas cerradas, parquet, c/

i, a/a, 11.500 000 pts Tel. 8802607 
ALCALA de Henares, Los Gorriones. Piso 
96 m2,3 dorm, cocina. aseo, trastero. salön 
indep. 2 terrazas, parquet, c/c y agua calien­
te, 2 ascesores. 10.500.000 ptas Tel. 
8817473
ALCALA de Henares, Nueva Alcalä, CI 
Entrepehas. Irente colegio Zulema. Piso in- 
mejorables vistas, relormado, 3 dorm, coci­
na amueblada, salön con climalit, a/e termi- 
nados, contraventanas, puerta blindada, wc 
completo, c/i. parquet. 12.500.000 ptas, 
Tel . 8825333
ALCALA de Henares, Nueva Alcalä. Piso

RRCC
95 m ., 3 d o rm ito r ios , 

salön, wc, exterior, 2  terrazas, 
terrazo, a lum in io , 

c /c , orientaciön Sur, 
ascensor.8.900.000 ptas. 

(REF. 584)
I N M O B I L IA K IA  C A S A S

Ul. 882 60 64

bajo ext, 105 m2. c/i, a/e, propano. 9 300.000 
ptas. Tel. 3241143
ALCALA de Henaies, Reyes Catölicos. Piso 
72 m2. 3 dorm, wc, cocina amueblada. 
terraza cerrada, ventanas aluminio, puerta 
blindada, gas/n, reformado, 8.500.000 pts. 
Tel. 8899421
ALCALA de Hönares. Santa Teresa. Piso 3 
dorm, cocina, terraza y wc reciön reforma­
dos. 8.800.000 ptas. Tel. 8899049 
ALCALA de Henares, Virgen del Val. Piso 3 
dorm, ext, ascensor, c/i, 2 terrazas, cocina 
amueblada, vistas. 10 500.000 ptas. Tel. 
3199286 Tel. 8835661 
ALCALA de Henares, Via Complutense. Vi- 
viönda 80 m2. 3 dorm, salön, wc, cocina 
amueblada, parquet y terraza, calelacciön 
tarita nocturna, 60.000 ptas incl comuni­
dad Tel. 8824849
ALCALAde Henares, apto. cöntrico, 70 m2,
1 dorm, cocina indep con electrodomösti­
cos, salön, wc Tel. 8883503
ALCALA de Henares, c/  Clavel, zona P* de 
los Curas. Piso 120 m2, 4 dorm, 2 wc 
completos, cocina amueblada. blindada» 
parquet, a/e vestidos. garaje opcional, 
15.500.000 ptas. Tel. 8810100 
ALCALA de Henares. cerca estaciön. Piso 
de 75 m2. 3 dorm, salön con a/a, terraza 
cerrada, ventanas de aluminio, suelo de 
gres, puertas madera, blindada, cuartotras- 
tero, 9,000.000 pts. negociables. Tel. 
8820904
ALCALA de Henares. junto Estaciön, urb. El 
Plantio. Mejor chalet de esquina, 220 m2 
construldos, 230 m2precioso jardin, 5 dorm,
2 wc, aseo, chimenea, calelacciön gas, 
mejoras. Piscina, tenis. 17.000.000 ptas/ 
mano. resto hipoteca. Tel. 8883542 
ALCALA de Henares, piso de 70 m2 habita- 
bles, 3 dorm, cerca estaciön y universidad, 
5* planta, ascensor, sin cargas, läcil aparca- 
miento. 10.000.000 pts. Tel. 3760723 
ALCALA de Henares. parque Los Nogales. 
Piso 100 m2. 3 dorm, salön comedor, 2 wc. 
2 terrazas (una ext 10 m2 con toldos, otra Int

NMOBILIARIA
AMPOMAR

SE VENDE PISO
AVDA. VIRGEN DEL VAL, 65 -9° P.

(Frente piscinas Municipales)
81 m„ 3 dorm., calef. uGran ocasiönl! 

8.500.000 ptas., 55.000 ptas. mes. 

C/ Mayor, 22 -1 8. Tel. 882 2969

cerrada con armario). blindada. cociqa 
amueblada, muy reformado, c/c, ascen?or,

Erdln. 12.000.000 ptas. No agencias. Pa- 
0. Tel. 8826355

ALCALA de Henares, urb Reyes II. Piso 85 
m2. 3 dorm, wc completo, salön, cocina 
amueblada, 2 terrazas cerradas, c/i. 
9.500.000 pts. Tel. 8831010 
ALCALA de Henares, zona centro, junto 
estaciön, c/  Noria, piso relormado, 2 dorm, 
amplio salön, calef, muy soleado. p/e, para 
entrar a vivir 8.500.000 pts. Facilidades 
Tel. 929-408798
ALCALA de Henaies, zona Reyes Catölicos.

0  Ej LOMEJORDETOßJlEmiA |  C
V m l __  (VENTA DE APARTAMENTOS H l

REF. 381 - IVIASA CHORRILLO
110 m., 3 dorm ., c/a, bano com pleto, calef. 

central, parquet, 2 terrazas, 2 a/e. 
12.500.000 ptas.

C
C

REF. 388 LOS GORRIONES
95 m., 3 dorm ., cocina amueblada. bano 

completo, p/b, carp. ext. aluminio, c/c, salön 
independiente. 11.000.000 ptas.

REF. 305 - ZONA PTA. MADRID
120 m., 3 dorm., cocina amueblada 

y reformada, bano reform ado, c/i, p/b, v/a. 
9.400.000 ptas.

3

3
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GUIAINMOBILIARIA
Piso blindada. döble terraza. venlanas alu- 
minlo, petsianas nuevas. cocina amuebla- 
da. perleclo eslado. Tel. 8808675 
ALCALAde Henares, zoga San Isidro Piso 
reformado, 3 dorm, calefacciön, parquel.
9.500.000 pts. Tel. 8834424
ALCALA de Henares, zona Iviasa Chorrillo. 
Piso 3 dorm, wc, saldn comedor, cocina 
amueblada, 2 lerrazas acristaladas y traste- 
to. No agencias. 13.000.000 plas. Tel 
8800573
ALCALA de Henares, zona Reyes Catdlicos.
70 m2, 3 dorm, salön comedor, cocina, wc 
completo. terraza, agua calienle y c/c, as- 
censores, ext. Excelenles vislas, a/e. Abste- 
netse agencias. 9.600.000 ptas. Facilida- 
des. Tel. 8830467
ALCALA de Henares, zona Reyes Catdlicos.
C /  Francisco Pizarro. Piso 85 m2,3 hab, 31 
planta, wc relormado 8.500.000 pts. No 
agencias. Tel. 8806524 
ALCALA de Henares, zona Rinconada. Piso 
en construcciön, enlrega primavera 98, 70 
m2, garaje y trastero incl en precio.
9.500.000 plas. 2.575.000 pias mäs IVA en 
mano, 50.000 plas/mes. Tel. 8833549 
ALCALA de Henares, zona Marques Alonso 
Marlinez, junto Plaza de Toros. Piso 115 
m2.3 hab, gran salön. p/e, piscina, trastero, 
a/a, c/c y agua calienle, complelamenle 
relormado. 21.500.000 pls negociables. Tel. 
8836831
ALCALA de Henares. zona Cure de 
Cervantes. Piso 2 bailos. 2 habitaciones. 
cocina amueblada. doble venlana, aire 
aconidicionado, garaje. piscina. 80 m2. 5 
artos. garaje acceso piso. 15.500000 plas. 
Tel 989-054757 Tel. 8813745 
ALCALA de Henares. Avda. Reyes Catö.li- 
cos, trenle galerla Santa Teresa. Piso 85 
m2, 3 hab, wc, comedor y cocina amuebla- 
dos, 2 lerrazas (1 de ellasacristalada), puer- 
la blindada, agua y e/c, ascensor. Urge.
10.500.000 pls. Tel. 8827231 
ALCALAde Henares. Alico 60 m! , 1 hab, wc, 
amueblado, con lerraza de 40 m2. 
14 500.000 plas Npches. Tel. 8833248 
ALCALAde Henares. C/Lope de Vega, junto 
Cabal letla Espahola. Piso 3 dorm, 8.850 000 
pts. al conlado. No agencias. Tel. 8823717 
ALCALA de Henares. CI Luis Vives. Piso de
3 dorm, comedor con mural incorporado. 
lerraza acristalada. exl, 6' planta. buenas 
vislas, c/c, 2 ascensores; relormado vendo 
por Iraslado de Irabajo. 12 000.000 plas. 
Tel . 8806266
ALCALA de Henares. Iviasa Chorrillo.- C/ 
Nuevo Baztän. Piso 110 m2, 4 hab, 2 wc.
16.000. 000 pls. Tel. 8822878 
ALCALA de Henares. Piso 3 dorm, calelac- 
ciöngas/n, blindada, relormado. 8.500.000 
plas negociables. Tel. 8801073 
ALCALA de Henares. Pza San Francisco de 
Asis. Piso 85 m2.3 hab, 1 wc, amueblado, 
calefacciön. soleado. exl. 10 000.000 pls. 
Tel. 8825939
ALCALAde Henares. Piso 135 m2, lodo exl,
4 dorm, saldn 28 m2, 2 wc completos, 2 
lerrazas acristaladas. cocina, ollice. agua 
calienle y c/c, entreplanta, ideal negocio, 
olicina, cllnica, elc. 18.000 000 plas nego­
ciables. Tel. 8895976
ALCALA de Henares. Ronda Ancha. Piso 
lujo. 5 dorm, 2 wc completos, salön, lodo 
en jSärquet, trastero, piscina, recien relor­
mado, plazade garaje opcional. 23.500.000 
plas. Tel. 8792278
ALCALA de Henares. Zona Nuevo Alcall 
Piso 105 m2, dobles venlanas, a/a, puerta 
blindada, cocina amueblada, 10.000.000 
pls Tel. 8817795
ALCALA de Henares. Zona eslacidn. Piso 
soleado, muy relormado. Bien comunica- 
do, 4’  sin ascensor. Urge. 7.800.000 pts. 
Tardes. Tel. 8824513 
ALCALAde Henares. Zona centro, Puerla de 
Madrid. Piso 85 m2.3 hab. 2 wc. 10 000.000 
pls. Tel. 8858509
ALCALA de Henares. Zona Meco. Piso 120 
m2, relormado, cocina nueva totalmente 
equipada, 3 hab, amplio salön con lerraza. 
ascensor, puerla blindada, trastero 18 m2, 
poca comunidad, (6.000 plas agua incl),
13.000. 000 ptas. Tel. 8861356 Tel. 989- 
790477
ALCALAde Henares. Zona Colegio Lope de 
Vega. Piso 78 m2, salön comedor, 3 dorm, 
wc completo, cocina amueblada, 2 lerrazas 
acristaladas, muy reformado en calidad. 
soleado, buenas comunicaciones.
11.500.000 ptas. No agencias. Tel. 8897362 
ALCALA de Henares. c/  Zaragoza, frenle 
cenlro comercial. Piso 105 m2,3 hab, 2wc
15.000. 000 pls. Tel. 8829351
•  ALCALA henares. Pryconsa. 70 m2,
3 dorm, wc, cocina amueblada con des- 
pensa, salön comedor, gres, venlanas 
aluminio, ascensor, puerta blindada. 
Entrada 200.000 ptas. 54.000 ptas/mes. 
Ref. 5845. GDA. Tel. 8897713 
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
c o lo r  q u e  re p re s e n ta n  e l d e s c u e n to  q u e  s e  a p lic a rä  s o b re  s u  p re c io

PUNTO ROJO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 0 % D T O .

1 MAS DE 1.500 ARTICULOS DE ENTREGAINMEDIATA PUNTO VERDE  . . . . . . . . . . . . . . . . 2 5 %  DTO.
■ SERVICIO A DOMICILIO TOTALMENTE GRATIS + m Qi

YAHORA ADEMAS NUESTROS MONTADORES SE H * T 0  NARAMJA.... . . . . . . . . . . . 1 D  /O  DTO.
LOINSTALAN TODO PARA QUE VD. NO SE ___
PREOCUPE POR NADA r----- -------------K f e  A l l O S
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G e la tin a  d e  n a ra n ja
P ara  c u a tro  a  se is  pe rsonas

300 gramos de azucar
Tres decilitros de agua
Tres decilitros de zumo de naranja
La cäscara de media naranja cortada en juliana
20 gramos de gelatina
Tres cucharadas soperas de aceite
Una cucharada sopera de azucar glas
El zumo de dos limones
Cuatro naranjas grandes

Para la  sa lsa____________________________

300 gramos de fresas (reservar algunas para 
decorar)
200 gramos de azucar
Una cucharada de zumo de limön

Blanquear en agua unos minutos la juliana de 
naranja. En un cazo poner al fiiego el agua, el 
azucar y la juliana escurrida. Dejar hasta que

arranque el hervor y anadir una cucharada de 
aceite y el zumo de naranja. Cuando comience 
a hervir de nuevo, retirar la juliana, anadir las 
hojas de gelatina previamente remojadas en 
agua fna para que se ablanden y el zumo de 
limön. Pasar por un tamiz y verter en una 
terrina rectangular de un litro de capacidad.

Dejar reposar tres o cuatro horas en la neve- 
ra, hasta que cuaje! Pelar los gajos de naranja 
a lo vivo, es decir sin nada de piel ni pellejo. 
Colocarlos sobre una fiiente, espolvorearlos con 
azucar glas y verter por encima el aceite res­
tante. Dejar macerar media hora en un Iugar 
fresco. Para la salsa triturar las fresas con el 
azucar y el zumo de limön hasta obtener un 
pure muy ligero. Desmoldar la gelatina sobre 
una fiiente de servir, decorar con los gajos y la 
juliana de naranja y las fresas; servir con la 
salsa en salsera aparte. La juliana de naranja 
es la piel de la naranja cortada en tiras muy 
finas sin que nada de la medula blanca quede 
adherida a la piel, ya que da mal sabor.

LIES
DaRiSo +Todo

ZJOpaEjDormitorios juveniles 
Dormitorios matrimonios 
Boisserie •Apilables 
Mesas • Sillas • Provenzal

DEL 10%
• Sofas, 

tela y  piel 
„ y  • Sofas cama

• Rinconeras • Butacas
• Colchones y  Somieres

HASTA EL50%
MUEBLES y  SOFAS: Ctra. Barcelona, km. 34,500 (Via servicio 
Alcampo). Alcalä de Henares. Tel. 882 53 93  
SOFAS: Ctra. Barcelona, km. 16,400. San Fernando de Henares. 
Tel. 669  4 0  76) it>rit> am la ganmtin riet liria
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Alcalä de Henares
6199. NUEVAALCALA

105 m., 3 dorm., bafio, c/a con Office, 
s/comedor, a/e, parquet, calefacciön, ascensor. 

Entrada: 200.000 ptas. Facilidades

6281. GORRIONES
98 m., 3 dorm., 2 bafios, c/a con Office, 

s/ind., parquet, a/e, alum., p/b, calef., asc. 
Entrada: 200.000 ptas. 65.000 ptas./mes.

6316. REYES CATOLICOS
80 m „ 3 dorm., baflo, c/a, s/comedor, 

puerta exterior reforzada.
Entrada: 200.000 ptas. 52.000 ptas. mes.

6432. CHORRILLO
75 m., 3 dorm., bano, cocina, s/comedor, 

ascensor, puerta blindada. 
Entrada: 200.000 ptas. 50.000 ptas. mes.

6019. CENTRO
70 m., 2 dorm., bano, c/a, s/comedor, vta. 
alum., p/sapelly, a/e, p/b, ascensor, calef. 
Entrada: 200.000 ptas. 60.000 ptas. mes.

6393. SIMAG0
65 m „  3 dorm., baiio, c/a, s/comedor, a/e, 

parquet, calef., p/b.
1 Entrada: 200.000 ptas. 60.000 ptas. mes.

6388. VAL
65 m „  3 dorm., wc, c/a, s/comedor, gres, 
a/e, p/sapelly, v/a., calef., garaje opcional. 
Entrada: 200.000 ptas. 63.000 ptas. mes.

6442. VAL
105 m., 3 dorm., 2 bafios, c/a, s/comedor, 

parquet, a/e, dobles vta. alum inio, ptas. 
sapelly, calef., ascensor, trastero. 

Entrada: 200.000 ptas. Facilidades.

6286. SAN ISIDRO
70 m., 3 dorm., baflo, c/a, s/comedor, 

gres, vta. alum., a/e, pta./seguridad. 
Entrada: 200.000 ptas. 55.000 ptas. mes. j

5995. B9 VENECIA
105 m„ 3 dorm., bano, c/a, s/comedor, a/e, parquet, 

gres, vta. alum., p/mad., calef., ascensor, p/b 
Entrada: 200.000 ptas. Facilidades.

6370. J. AUSTRIA
75 m., 3 dorm., wc, c/a, s/comedor, v/a, 
p/madera, calef., ascensor, p/ext. maciza. 
Entrada: 200.000 ptas. 55.000 ptas. mes.

6262. GORRIONES
98 m „ 3 dorm., bano, c/a, s/ind., aluminio, 

clim a lit, ptas. m ad„ trastero, 
puerta exterior blindada.

Entrada: 200.000 ptas. Facilidades

6273. ESTACION
98 m „ 3 dorm., bafio, c/amueb., s/ind., 

gres, alum., ptas. sapelly, ext. seguridad. 
Entrada: 200.000 ptas. Facilidades.

6208. B. VENECIA
80 m., 3 dorm., bano, c/a, s/comedor, vta. 
alum, terrazas acrist., calef., p/b, ascensor. 

Entrada: 200.000 ptas. Facilidades.

5886. REYES CATOLICOS
80 m „ 3 dorm., bano, c/a, s/comedor, v/a 

doble, parquet, asc., calef., p/mad, p/b. 
Entrada: 200.000 ptas. 60.000 ptas. mes.
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6077. TORREPISTA

80  m „  3 do rm ., bano, c /a  con  despensa, sa lön 

in d e p ., gres, ca le f., p tas. m ad., a lum ., puerta  

re forzada. Entrada: 2 0 0 .0 0 0  ptas. F ac ilidades .

6438. CENTRO

70 m „  3 d o rm ., bano, c /a  con  Office, 

s /co m e d o r, a/e, vta. a lu m .,, p /b . 

Entrada: 2 0 0 .0 0 0  ptas. 5 8 .0 0 0  p tas. mes.

6433. CENTRO

70  m ., 3 d o r., bano, c /a  con  Office, s /com e do r, 
p laqueta , vta. a lu m ., p /b .

Entrada: 2 0 0 .0 0 0  p tas. 5 5 .0 0 0  ptas. mes.

6430. PAROUE CATALUNA

120 m ., 4 d o rm ., 2  baHos, c /a , tendede ro  

a c r is ta la d o , s /co m e d o r, ca le f., ascensor. 

Entrada: 2 0 0 .0 0 0  ptas. F ac ilidades.

6434. URBANIZACION DELTA

Atico, 60 m„ 2'dorm., baflo, c/a, s/comedor, a/e, parquet, 
vta. alum, p/mad., trastero, opciön garaje, piscina, terraza 

40 m. Entrada: 200.000 ptas. Facilidades.

6410. SOLANA

80  m ., 3 d o rm ., ba flo , c o c in a , s /co m e d o r, 

ventanas de a lu m in io , te n dede ro  ac ris ta la d o . 
Entrada: 2 0 0 .0 0 0  p tas. 5 4 .0 0 0  p tas. mes.

6246. CASA GRANDE

75  m ., 3 d o r., ba flo , c /a , s /co m e d o r, gres, 

a lu m in io , p tas. m ad., p /b .

Entrada: 2 0 0 .0 0 0  p tas. 5 2 .0 0 0  p tas. mes.

6398. ESTACION

75 m „  3 d o rm ., bano, c o c in a  con  e le c t., gres, 

ca le f., a/e, sa lön  ind ., p /b .
En trada: 2 0 0 .0 0 0  p tas. 5 6 .0 0 0  ptas.

Chalets
6161 MECO

110  m ., 3 d o rm ., 2 ba flos, c /a , s /in d e p ., a/e, 

gres, a lu m ., ca le f., gara je , p /b . 

Entrada: 5 0 0 .0 0 0  ptas. F ac ilidades.

6384. ALCALA

300 m „ 5 dorm., 3 bailos, c/a, s/indep., a/e, parquet, gres.I 
vta. alum., buhardilla, trastero, garaje, piscina, p/b, 

parcela 300 m. Entrada: 500.000 ptas. Facilidades.

6419. AZUOUECA

2 6 0  m „  5 d o rm ., 5  ba flo s ; c /a , s /co m e d o r, 

pa rque t, a/e, ch im enea, ca le f., tras te ro , gara je . 

Entrada: 5 0 0 .0 0 0  ptas. Fac ilidades.

6354. CAMARMA

3 6 0  m ., 4 do rm ., 3 baHos, c /a , s /co m e d o r, a/e ,0 
gres, ch im enea, b u h a rd illa , vta. a lum ., parce la  0  

2 .1 2 6  m . Entrada: 5 0 0 .0 0 0  p tas. Facilidades. 1

^  Mejorada Coslada ^
5875. OLIVOS

100 m., 4 dorm., 2 baHos, cocina amueblada, s. indep., 
alum ., calef., p/b, terraza acristalada,

Entrada 2 0 0 .00 0  ptas. 57 .0 00  ptas. mes.

6085. ESTACION
85 m., 3 dorm., bafio, c/a, s/indep., gres, a/e, ptas. pino, 

vta. alum., trastero, p/b.
Entrada: 200 .000  ptas. Facilidades.

6422. CENTRO-
70 m ., 2 dorm., bano, cocina, s/comedor, calef., vta. alum., 

terraza.
Entrada: 2 0 0 .00 0  ptas. 51 .0 00  ptas. mes.

6145. PARQUE BLANCO
85 m ., 3 dorm ., bafio, c/a, s/comedor, parquet, dobles vta. 

alum ., a/e, ascensor, calef.
Entrada: 200 .000  ptas. Facilidades.

5695. SAN FAUSTO
15 m ., 3 dorm ., bafio, c/a, salön comedor, gres, alum ., ptas. 

roble, calef., piscina, zonas ajardinadas, pta. blind. 
Entrada: 200 .000  ptas. Facilidades.

6106. CENTRO
IO m „ 3 dorm., bafio, c/a, s/com edor, gres, parquet, calef., 
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